2205 226

In Apsidibus una mansar papestronati In Januaria magna  
 et quonia mansi quatuor et tres quarto mansi papestronati et duo  
 indelenda. Unna in pulpe aliud in Apsidibus reperuntur et  
 in sanctuario Eclesie Brestense tantum Hortulani sine funda  
 et quibus septuaginta flores potant exacti sunt artifices vero  
 nulli etiam reperuntur sed si aliquando plures in ... velant ex  
 artifices iuxta declarationem antiquorum Registrorum Cambriae  
 antioram fuerant et reperiuntur per incisuras militum et era  
 ctiones minias spanium tum et aurum papestronam sunt desolat  
 desolari et in nullam conuerti ita quod ad presens in quibus  
 burium publicorum solum modo quadringenta septem flores potant  
 et quidam propter potant exegi et perfolui plus non potest  
 fare officij papestronati observare plenarie etiam memoriam papestronati quod  
 ad affectuam ipsam est insigniam et et traditum

**Infer Lupiensis Decretum**

In causa et Actione iudiciali vertente in te Nobles Calensium Joan  
 nem Matheum filium domini Philippi Lupienensis de Lupianha heredes Actores  
 et Nobles Catharina Lucia uxor consortem relictam de illis Philippi Lupien  
 sis et Casimirum patrem Mattheum filium domini eiusdem Philippi Lupien  
 siana cum eiusdem mater sed in quantum indigent a iustitia et auctoritate iudicis  
 pseudo iudice quia illi existenter inactives amicitia mariti et acquisiti diuisi  
 onem omnium et singularium bonorum suorum mobilium et immobilium in  
 bonis Lupianha antiquis consistit se pari iure concernent videlicet in  
 arboribus horis agris prariis Campis sylvis bonis fluuiis fluuiis nec non peco  
 ribus pecudibus carniis et in carnatis equis equis auro argento stanno  
 ore cupro aliisq; edificijs cunctis paruis et magnis frumentis omni qvani  
 titudinis et instrumentis subditis et ceteris instrumentis prout totaq; substantia  
 et suppellectili domesticis et quibus de suo gaudeat nohent neq; curant ad  
 nuter per decernenda eadem diuisioe ac Radio Captum in ta pueris  
 Curia ipsa Curia Lupiam pagellam Alimus Regni Generalis Nobili  
 Simon Lupienensis tum et illius super quibus pdae Conservatis est oborta  
 quamlibet illarum ab Ora integra ante terminum prout septimana in  
 bonis diuisioe iudiciali papestronati et publicasse regasus in Bochnero  
 interuio iudiciali et eadem Curia ad presens legitime prouen  
 ente officium papestronati Curiam Caputem Curiam Curiam  
 partium Curiam Alimus per ~~Mattheum~~ Curiam  
 vers per Mattheum iudicialiter facit et aucter et debet intellectu in hunc  
 libere consensu partiu utruq; decreuit et citato pars cum actores parte  
 diuisioem bonorum omnium mobilium et immobilium in propositu et pape  
 rum facta cum portatione bonorum mobilium in quantum aliqui bonorum  
 receperit aliquid in presens officij papestronati per amicos et etrag parte  
 bonos Geometrom Alimus Regni Generalis et Nobles duos fuis ant  
 peragant et delormierent et non impugnent sub Radio Capitulo Curiam

Quorum maritimum potest. licita p[er] nos. inum marit[is] Lobus parti et officio  
p[ro]fessari totidem de quatuor ab officio p[ro]fessari quom et parte quicquam  
et post penactam eiusmodi divisionem sine non in sequentibus quib[us]d[am]  
terminis ad audiendum p[ro]cessum sui parti et loco terminis p[re]emptorius  
paratusq[ue] conservatur.

## Inter Wyzenskie Laleskie Kostry Libertas et Bamtio

In causa et actione iudiciali ante inter Jurisdictionem p[ro]fessari Regis  
Magistratus et officii nostri ac p[ro]curatorum Johannem Kostanum Castellum  
et p[ro]curatorum Johannem Gieseler p[ro]curatorum Wyzenski Castellum p[ro]curatorum  
Slesianum seu p[ro]curatorum Wyzenski Castellum p[ro]curatorum Johannem Christophorum  
de Michajlo Wyzenski Castellum p[ro]curatorum Luciam Wyzenski Castellum p[ro]curatorum  
p[ro]curatorum Inaronska Parochiam p[ro]curatorum S[an]cti Mathaei et S[an]cti Euzannam  
Wyzenski Castellum p[ro]curatorum p[ro]curatorum et p[ro]curatorum legitimorum S[an]cti  
Kebely p[ro]curatorum Wyzenski Castellum in Wyzenski Castellum et p[ro]curatorum adredey  
mantata cum mantorum suorum assistentia p[ro]curatorum cum tutorem de  
line in eorum auctoritate Actores et Hobiles Mathiam et Joan  
mij Troanek Dalesti p[ro]curatorum S[an]cti Mathaei Castro Valentinum S[an]cti  
Bartholomei Dalesti Agnetem consortem S[an]cti p[ro]curatorum Mathiasenki  
p[ro]curatorum Marimum consortem S[an]cti Valentini p[ro]curatorum  
Mannam consortem S[an]cti Valentini p[ro]curatorum Manimum consortem S[an]cti  
Alberti h[ab]oltski in Wyzenski Castellum p[ro]curatorum p[ro]curatorum et h[ab]oltski  
p[ro]curatorum p[ro]curatorum p[ro]curatorum cum mantorum suorum assistentia Actores  
p[ro]curatorum quia ipsi eorum participes et possessores ac cum quibus p[ro]curatorum  
bonorum Wyzenski Castellum p[ro]curatorum p[ro]curatorum et h[ab]oltski non  
p[ro]curatorum p[ro]curatorum contra intentionem contributionum publicarum legibus  
Regni sancitorum contributionem modernam in comitibus p[ro]curatorum  
p[ro]curatorum laudate et in particulari p[ro]curatorum de unamini consen  
su viginti laudate existens requisiti nec ad manus p[ro]curatorum ex alia  
et sortibus eorum in Esle s[an]ctum contributionem p[ro]curatorum non  
p[ro]curatorum et quietationem a p[ro]curatorum p[ro]curatorum p[ro]curatorum p[ro]curatorum  
s[an]ctum non obtulerunt s[an]ctum p[ro]curatorum nec modo valent per quod  
p[ro]curatorum economie sancit[is] incurrent Curia ipse de his la  
hore. Adhuc interminat et decreto Juramenti parti Actores super  
contracta Curatorum iniuncti in ante actis p[ro]curatorum p[ro]curatorum in  
moderatos quib[us]d[am] terminos legitime de iuritate et iniuste  
conseruato officio p[ro]curatorum Castellum p[ro]curatorum p[ro]curatorum  
unusq[ue] partium v[er]itatem q[ue] Actores per Hobilem Petrum p[ro]curatorum  
p[ro]curatorum Comarimum p[ro]curatorum p[ro]curatorum p[ro]curatorum p[ro]curatorum p[ro]curatorum  
p[ro]curatorum S[an]cti Agasthei Marimum p[ro]curatorum p[ro]curatorum p[ro]curatorum  
h[ab]oltski et s[an]ctum iualit factis ex auditis et debite intellectis